2012 年度 公益社団法人日本雪氷学会北海道支部総会 議事録

1. 開催日時：2012（平成 24）年 5 月 18 日（金）10：00～10:30

2. 開催場所：北海道大学百年記念会館 大会議室

3. 出席者：30 名

4. 議  事

(1) 2011 年度事業報告・収支決算報告

(2) 2012 年度事業計画案・収支予算案

(3) 2012 年度支部役員について

5. 審  議

 議長として油川英明会員が選出され、高橋支部長からの挨拶に続いて審議がなされた。

(1) 2011 年度事業報告・収支決算報告

白岩副支部長より、資料 1に基づき 2011年度事業報告が説明され、異議無く承認された。

つぎに、丹治会計担当理事より、資料 2 に基づき 2011 年度収支決算報告が説明され、異議

無く承認された。小林監事より 2011 年度の収支計算書、財産目録を監査した結果、正確妥

当であること、支部事業についても 2011 年度事業報告の通り、適正に実施されたとの監査

報告がなされた。

(2) 2011 年度事業計画案・収支予算案

白岩副支部長より、資料 3 に基づき 2012 年度事業計画案の説明があり、異議無く原案通

り承認された。つぎに、丹治会計担当理事より、資料 4 に基づき、2012 年度収支予算案を

説明した。審議の結果、異議無く原案通り承認された。

(3) 2012 年度支部役員について

2012 年度の理事・監事について、会場に推薦が求められた。さらに、白岩副支部長より

事務局案が示され、異議無く承認された。

6. その他

事務局および出席者から特段の発議はなく、総会は閉会された。

配布資料

・議事次第

・資料 1： 2011 年度事業報告

・資料 2： 2011 年度収支決算報告

・資料 3： 2012 年度事業計画（案）

・資料 4： 2012 年度収支予算（案）

以 上